

RoedDrustrup Invest ApS

Skippersmindevej 7, 9310 Vodskov

CVR-nr. 37 16 84 32



Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 24. maj 2017

Som dirigent:



.....

Anne Marie Roed Drustrup



Building a better
working world

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	RoedDrustrup Invest ApS
Adresse, postnr., by	Skippersmindevej 7, 9310 Vodskov
CVR-nr.	37 16 84 32
Stiftet	1. januar 2015
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Anne Marie Roed Drustrup
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, Postboks 710, 9100 Aalborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 724.278 kr. mod 9.120.177 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 34.955.398 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

kr.	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver	709.810	9.120.177
Finansielle indtægter	19.027	0
Finansielle omkostninger	-378	0
Resultat før skat	<u>728.459</u>	<u>9.120.177</u>
Skat af årets resultat	-4.181	0
Årets resultat	<u><u>724.278</u></u>	<u><u>9.120.177</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	150.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	2.500.000	0
Overført resultat	-1.925.722	9.120.177
	<u><u>724.278</u></u>	<u><u>9.120.177</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2016	2015
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	32.606.579	36.731.120
		<u>32.606.579</u>	<u>36.731.120</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.606.579</u>	<u>36.731.120</u>
	Omsætningsaktiver		
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	318.762	0
		<u>318.762</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.034.592</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.353.354</u>	<u>0</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>34.959.933</u></u>	<u><u>36.731.120</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	34.705.398	36.631.120
	Foreslået udbytte	150.000	0
	Egenkapital i alt	<u>34.955.398</u>	<u>36.731.120</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	4.181	0
	Anden gæld	354	0
		<u>4.535</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.535</u>	<u>0</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>34.959.933</u></u>	<u><u>36.731.120</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	100.000	36.631.120	0	36.731.120
Overført, jf. resultatdisponering	0	574.278	150.000	724.278
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-2.500.000	0	-2.500.000
Egenkapital				
31. december 2016	<u>100.000</u>	<u>34.705.398</u>	<u>150.000</u>	<u>34.955.398</u>

Der er blot en anpartsklasse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for RoedDrustrup Invest ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Alene ændringer til præsentation og oplysninger

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015 med ændringer til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ingen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen i regnskabsåret eller for sammenligningstallene. Årsregnskabet er derfor aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændringsloven har alene medført nye eller ændrede præsentations- og oplysningskrav, som er indarbejdet i årsregnskabet.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Regnskabsposten indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer og kapitalandele.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele indregnes til dagsværdi beregnet som indre værdi opgjort efter kapitalandelenes regnskabspraksis.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2016	27.610.943
Kostpris 31. december 2016	27.610.943
Værdireguleringer 1. januar 2016	9.120.177
Årets værdiregulering	-4.124.541
Værdireguleringer 31. december 2016	4.995.636
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	32.606.579